

2019-11-06

Diarienummer
KS 2019/0631

Eslövs kommun

Förslag till Naturmiljöprogram för Eslövs kommun

Lunds kommun välkomnar programmet och konstaterar att det utgör ett utförligt underlag för det fortsatta arbetet med Eslövs kommuns gröna miljöer. En övergripande synpunkt är att såväl strategier som åtgärder kan göras mer konkreta, för att programmet ska bli ännu mera användbart.

Gränsen mellan Lunds och Eslövs kommuner går till allra största del i Kävlingeån. Ån utgör en biologisk koppling och stor gemensam resurs för våra två kommuner, men är naturligtvis också en fysisk barriär för exempelvis friluftslivet.

Kävlingeån är kraftigt påverkad av olika mänskliga aktiviteter i avrinningsområdet och åns ekologiska status klassas som otillfredsställande. Lunds kommun vill i detta sammanhang peka på vikten av att det vattenvårdande åtgärdsarbetet, bland annat genom Kävlingeåns vattenråd, i avrinningsområdet fortsätter. Det vore också positivt om det i programmet kan förtydligas vilka slutsatser Eslövs kommun drar av åns otillfredsställande status och vilka konkreta åtgärder man anser krävs.

Förutom behovet av fortsatt vattenvårdsarbete för att förbättra statusen i Kävlingeån så finns också en utvecklingspotential för friluftsliv och rekreation kring ån. Lunds kommun ser gärna att mellankommunala samarbeten för natur och rekreation längs Kävlingeån förtydligas i programmet samt förslag på hur detta arbete kan utvecklas.

Ett annat viktigt samarbete mellan Lund och Eslöv, där även Sjöbo kommun ingår, är arbetet med biosfärområde Vombsjösänkan. Det hade varit värdefullt om det av förslaget till naturmiljöprogram hade framgått hur Eslövs kommun ser på utvecklingen av Vombsjösänkan, vilken vision kommunen har för området, hur man betraktar utvecklingspotentialen och hur man ser på den aktörssamverkan som fram tills nu varit central i de projekt som bedrivits här. Lunds kommun välkomnar programmet och konstaterar att det utgör ett utförligt underlag för det fortsatta arbetet med Eslövs kommuns gröna miljöer. En övergripande synpunkt är att såväl strategier som åtgärder kan göras mer konkreta, för att programmet ska bli ännu mera användbart.

Gränsen mellan Lunds och Eslövs kommuner går till allra största del i Kävlingeån. Ån utgör en biologisk koppling och stor gemensam

2019-11-06

Diarienummer

KS 2019/0631

resurs för våra två kommuner, men är naturligtvis också en fysisk barriär för exempelvis friluftslivet.

Kävlingeån är kraftigt påverkad av olika mänskliga aktiviteter i avrinningsområdet och åns ekologiska status klassas som otillfredsställande. Lunds kommun vill i detta sammanhang peka på vikten av att det vattenvårdande åtgärdsarbetet, bland annat genom Kävlingsåns vattenråd, i avrinningsområdet fortsätter. Det vore också positivt om det i programmet kan förtydligas vilka slutsatser Eslövs kommun drar av åns otillfredsställande status och vilka konkreta åtgärder man anser krävs.

Förutom behovet av fortsatt vattenvårdsarbete för att förbättra statusen i Kävlingsåån så finns också en utvecklingspotential för friluftsliv och rekreation kring ån. Lunds kommun ser gärna att mellankommunala samarbeten för natur och rekreation längs Kävlingsåån förtydligas i programmet samt förslag på hur detta arbete kan utvecklas.

Ett annat viktigt samarbete mellan Lund och Eslöv, där även Sjöbo kommun ingår, är arbetet med biosfärområde Vombsjösänkan. Det hade varit värdefullt om det av förslaget till naturmiljöprogram hade framgått hur Eslövs kommun ser på utvecklingen av Vombsjösänkan, vilken vision kommunen har för området, hur man betraktar utvecklingspotentialen och hur man ser på den aktörssamverkan som fram tills nu varit central i de projekt som bedrivits här.

Philip Sandberg
Kommunstyrelsens ordförande